

2018 RAMAZAN AYI SONU VESİLESİYLE BAYRAM MESAJI 'Id al-Fitr/Ramazan Bayramı, 15/16 Haziran 2018

Sevgili Müslüman Arkadaşlar,

"Id-al-Fitr / Ramazan Bayramı" kutlamasıyla Ramazan ayını bitiriyorsunuz. Bu vesileyle size barış ve güzellikler dileriz. Bu dönem Allah'a yaklaşmak ve insanlarla daha yakından ilginlenmek için özel bir fırsattır.

Bize göre ibadet, dini yaşayabilmek için değerli bir unsurdur. Biz, hem Müslümanlar, hem de Hristiyanlar, ibadet etmeye davet ediyoruz. İbadeti hem yalnız veya topluluk içinde yapıyoruz, camide veya mabette, kilise veya şapelde, evde veya açık havada, manastırlarda.... Bu ibadetler, ya belli bir şekilde, veya insanın kendi sözleriyle, serbest bir şekilde de yapılıyor. Hristiyanların ve Müslümanların birçoğu günde birkaç kez ibadet ediyorlar. Bu şekilde, kendilerini Allah'a yakın hissediyorlar. İsa talebelerine ibadet etmeyi öğretti ve havarilerinden Paulus şunları yazdı: *"Hiç durmadan ibadet et."* Ve yüce Kur'an da ibadet etmeye çağırır: *"Gündüzün iki tarafında ve gecenin gündüze yakın kısmında namaza ikamet et"*. İbadet etmek demek; Allah'a yaklaşmak, Allah'ı dinlemek ve O'na sıkıntılarımızı bildirmektir; Allah'ın da bizimle ilgilendiğini, bizim hayatımızı, işlerimizi ve kaderimizi gözettiğine inanarak.

Gerçek ibadet bizi özveriye davet eder. İbadet etmek ve özveri birlikte dir. Kim içten ibadet ederse Allah da Onun iradesine göre yaşamayı nasip eder. İbadet eden bir insan Allah'ın yarattıklarına yararlı olabilmek için daima çalışacaktır, daha iyi ve güzel hale gelmesine de katkıda bulunacaktır. İbadet etmek bizleri insanları sevmeye yöneltir, huzurlu ve adaletli bir toplumun oluşması ve ekolojik bir dünya için katkı sağlar.

Müslümanların ve Hristiyanların birbirlerinin ibadetlerine ve uygulamalarına saygılı olmaları iyi ve güzeldir. Çeşitli vesilelerle farklılıklarına saygı göstererek, birbirlerinin ibadetlerine katılıyorlar. İbadet bu durumlarda hepimizin Allah tarafından yaratılan kardeşler olduğumuzu anlamamıza imkan tanıyor.

Bu mektupla ve güvenle sizin mübarek bayramınızı kutluyoruz.

+ Juy,
Errique de Tolmei

Guy Harpigny
piskopos hakemi dinler
arası diyalog sorumlusu

+ Luc Van Looy

Luc Van Looy
piskopos hakemi dinler
arası diyalog sorumlusu

+ Steven Fuite

Steven Fuite
Belçika Birleşik Protestan
Kilisesi komisyon başkanı